
БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА
БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
сто двадцять третьої сесії восьмого скликання

23.12.2025 м. Березань № 257

Про внесення змін до рішення дев’яносто восьмої сесії Березанської міської ради 

восьмого  скликання  від  24.12.2024  №  245  „Про  затвердження  Положення, 

структури  та  граничної  чисельності  Березанського  міського  територіального 

центру  соціального  обслуговування  (надання  соціальних  послуг)  у  новій 

редакції“

Відповідно до статей 26, 59 Закону України „Про місцеве самоврядування 

в  Україні“,  Закону  України  „Про  соціальні  послуги“,  Постанови  Кабінету 

Міністрів  України  від  03.03.2023  №  177  „Деякі  питання  діяльності  центрів 

надання  соціальних  послуг“,   Постанови  Кабінету  Міністрів  України  від 

29.12.2009  №  1417  „Деякі  питання  діяльності  територіальних  центрів 

соціального  обслуговування  (надання  соціальних  послуг)“,  враховуючи 

рекомендації  постійної  депутатської  комісії  міської  ради  з питань освіти, 

культури,  молоді  та  спорту,  медицини,  туризму,  соціального 

захисту  населення,  допомоги  воїнам  АТО,  з  метою  вдосконалення 

роботи працівників Березанського міського територіального центру соціального 

обслуговування  (надання  соціальних  послуг)  та   забезпечення  ефективного 

виконання повноважень та завдань, покращення якості надання послуг жителям 

Березанської міської територіальної громади,  Березанська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до рішення дев’яносто восьмої сесії Березанської міської 

ради восьмого скликання від 24.12.2024 № 245 „Про затвердження Положення, 

структури  та  граничної  чисельності  Березанського  міського  територіального 

центру  соціального  обслуговування  (надання  соціальних  послуг)  у  новій 

редакції“, виклавши у новій редакції:

пункт 2 рішення:



2

„2.  Затвердити  з  01.01.2026 року  структуру  Березанського 

міського  територіального  центру  соціального  обслуговування 

(надання соціальних послуг), що додається.“

пункт 3 рішення:

„3.  Затвердити з 01.01.2026 граничну чисельність працівників 

Березанського  міського  територіального  центру  соціального 

обслуговування  (надання  соціальних  послуг) в  кількості  80,5 

штатних одиниць.“ 2.  Контроль  за  виконанням 

рішення покласти на постійну депутатську комісію міської ради з 

питань  освіти,  культури,  молоді  та  спорту,  медицини,  туризму, 

соціального  захисту  населення,  допомоги  воїнам  АТО (Гуменюк 

В.А.)   та  на  заступника  міського  голови з  питань  діяльності 

виконавчих органів Мосінзову І.О.

Секретар міської ради                                                               Сергій ГУРА


	БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	23.12.2025
	м. Березань
	№ 257


